
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφορίες : 210 3692 108 

  
 

Αθήνα, 22/07/2015 
 

 
  Πρωτ: 10237 

Αριθμ. 
           Διεκπ: 6515 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Ανανέωση των αδειών Websense Content Gateway." 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 
   Έχοντας υπόψη : 
1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής Μέρος Β') όπως ισχύει. 
2. Την ανάγκη ανανέωσης των αδειών Websense Content Gateway για 1200 χρήστες, για το χρονικό διάστημα από 
01.04.2015 έως και 31.03.2016, για την ελεγχόμενη πρόσβαση του δικτύου της Βουλής των Ελλήνων στο 
διαδίκτυο, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 13791/04.03.2015 υπηρεσιακό σημείωμα και την από 14.03.2015 εισήγηση 
της Δ/νσης Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών της Βουλής. 
3. Την υπ' αριθμ. 8634/5448/09.06.2015 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης 
προσφορών και το από 08.07.2015 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 
4. Την υπ' αριθμ. 8039/5058/28.05.2015 (ΑΔΑ 09-03ΑΑ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 1723 με α/α 
υποχρ. 702 και την υπ 'αριθμ. 10100/6421/16.07.2015  απόφαση ανάκλησης ανάληψης υποχρέωσης. 
5. Την υπ' αριθμ. 4920/3019/03.04.15 (ΦΕΚ 504/Β/03.04.15) απόφαση της Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 
για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   
 

Αποφασίζουμε 
 

   την ανάθεση στην εταιρεία SYSTECOM ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΡΟΗΓΜΕΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε., Λεωφόρος Αμφιθέας 
34, 17 564 Παλαιό Φάληρο, της ανανέωσης των αδειών Websense Content Gateway για 1200 χρήστες για το 
χρονικό διάστημα από 01.04.2015 έως και 31.03.2016, για την ελεγχόμενη πρόσβαση του δικτύου της Βουλής των 
Ελλήνων στο διαδίκτυο. 
   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από 
δέκα εννέα χιλιάδες εξακόσια εξήντα επτά ευρώ και εβδομήντα λεπτά (19.667,70 €), ήτοι 15.990,00 € + 3.677,70 € 
για ΦΠΑ  σε βάρος του Κ.Α 1723 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2015, (σχετική η από 24.06.2015 
προσφορά της αναδόχου). 
   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους : α) Χαντζιάρα Ειρήνη- Βασιλεία πρόεδρο, β) Γεωργουδάκη 
Γεώργιο, γ) Καρύδα Αθανάσιο μέλη και δ) Λιώλη Πύρρο, ε) Μαρκεζίνη Γεώργιο αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε 
τη βεβαίωση των ανωτέρω, με την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του 
πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά. 

 
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 
 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 
Κοινοποίηση :   
1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστήριξης 
4. Τμήμα Προϋπολογισμού 
5. Τμήμα Προμηθειών X 2 
6. Δ/νση Πληροφορικής & Ν. Τεχνολογιών 
7. Μέλη Επιτροπής 
8. Ενδιαφερόμενη 

 
Ψ.Σ.__1740_2015 _OPS 
psa__20/07/2015 

ΑΔΑ: 05-03ΕΖ


